



Juni 2015

INFO

AVLØYSARTILSKOTET – utbetaling 3. juni

«[Ny forskrift om produksjonstilskudd og avløsertilskudd i jordbruket](#)» og «[Ny forskrift om tilskot til avløyning ved sjukdom og fødsel mv.](#)»

gjeld frå 1.1.2015.

Les meir på <https://www.slf.dep.no/no/>

Alle må leige avløyssar, dokumentere lønsutgifter, før avløysartilskotet blir utbetalt. Ingen endring, med andre ord.

Når det gjeld utbetalinga har Landbruks- og matdepartementet bestemt at utbetalinga konsekvent skal gå til bonden. Her er ikkje høve til å krysse av på søknadsskjema verke på ferie- g fritid eller sjukdom

INNBETALING

Styret ønskjer difor at de sjølve innbetalar til laget, sjå vedlagt giro. Det er til felles beste for alle partar – bonden, avløyssaren og landbrukstenester.

- Avløysartilskotet blir auka med 1 % over jordbruksavtalen.
- Avløysartilskot ved sjukdom maksimalt kr 1500 pr. dag er uendra (diverre).

HMS

Sjå vedlagt avtale der alle medlemmer må erkjenne ansvaret med å ha arbeidsfolk på garden. Jamfør KSL og krav til HMS-system.

Les difor gjennom skrivet, underskrift og retur til oss. Hugs rett adresse. Bruk gjerne e-post.

LANDBRUKSVIKARANE

De kan lese om landbruksvikarane våre på websida www.landbrukstenester-sogn.no

Pris pr. dag ved sjukdom: kr 1 500, Ferie og fritid kr 1 610. Helg fritid kr 1 9

Havellen og bjørkum
ØNSKJER SOMMARJØBB

Landbrukstenester Sogn, Pyramiden, 6868 Gaupne - tlf. 909 62157 - telefaks 947 61353 -
<http://www.landbrukstenester-sogn.no/> - Org.nr. 971 364 041 – mobil 917 76626

Email: aud.fossoy@n-lt.no, solveig.sperle@n-lt.no

Indre Sogn Sparebank: 3838 07 65931

Landbrukstenester Sogn



Eg er ei pliktoppfyllande jente på 18 år som er ute etter å vere avløyssar. Eg har vakse opp på eit småbruk i Luster og derfor mest ute etter å vere avløyssar i Luster Kommune. Har gått fyrste året på naturbruk på Mo Jordbruksskule og har også teke HMS-kurs der. Har også både BE og traktorlappen. - Vigdis M. Havellen Hatlevoll

- Landbruksvikaren få gjere seg kjent